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Blanc Fabienne fabienne.blanc@vetagro-sup.fr VetAgro Sup UMR Herbivores
CARRERE Pascal pascal.carrere@inra.fr INRA UREP
LARDY Romain romain.lardy@inra.fr INRA UMR Herbivores
PICON-COCHARD Catherine catherine.picon-cochard@inra.fr INRA UREP
STEIGER Johannes johannes.steiger@uca.fr UCA GeoLab
MARTIN Raphaël raphael.martin@inra.fr INRA UREP
TATOUT Christophe christophe.tatout@uca.fr UCA GReD
KLUMPP Katja katja.klumpp@inra.fr INRA UREP
RAPEY Helene helene.rapey@irstea.fr IRSTEA UMR Territoires
JABOT Franck franck.jabot@irstea.fr IRSTEA LISC
JOUSSE Cyril cyril.jousse@uca.fr UCA ICCF
JULIEN, Jean-Louis j-louis.julien@uca.fr UCA PIAF
HUET Sylvie sylvie.huet@irstea.fr IRSTEA LISC
DEPRES Christophe christophe.depres@vetagro-sup.fr VetAgro Sup UMR Territoires
JEANNIN Loïse loise.jeannin@uca.fr UCA Learn'inAuvergne CAP2025
VEISSIER, Isabelle isabelle.veissier@inra.fr INRA UMR Herbivores
 PICARD Brigitte brigitte.picard@inra.fr INRA UMR Herbivores
MARTIN Bruno bruno.martin INRA UMR Herbivores
Cassar-Malek Isabelle isabelle.cassar-malek@inra.fr INRA UMR Herbivores
GRAULET Benoit benoit.graulet@inra.fr INRA UMR Herbivores
PRACHE, Sophie sophie.prache@inra.fr INRA UMR Herbivores
CHANET Jean-Pierre jean-pierre.chanet@irstea.fr Irstea TSCF
GINANE Cécile cecile.ginane@inra.fr INRA UMR Herbivores
LANGIN thierry thierry.langin@inra.fr INRA/CNRS GDEC
BERNARD Mickaël mickael.bernard@inra.fr INRA UE Herbipôle
POTTIER Julien julien.pottier@inra.fr INRA UREP
BERAL Aurore aurore.beral@inra.fr INRA GDEC
POUGET Célia celia.pouget@inra.fr INRA UREP
LE GOUIS Jacques jacques.le-gouis@inra.fr INRA GDEC
FARGES Bérangère berangere.farges@uca.fr UCA CAP 20-25
TILL-BOTTRAUD Irène irene.till@uca.fr CNRS GEOLAB
PEREZ Pascual Pascual.perez@limagrain.com LIMAGRAIN LFS
BRETON Vincent Vincent.Breton@clermont.in2p3.fr CNRS LPC
GOUHIER Bérengère berengere.gouhier@cereales-vallee.org Céréales Vallée/LIT GCA
Cipière Sébastien sebastien.cipiere@uca.fr UCA FRE
Joël Van Baelen joel.vanbaelen@uca.fr CNRS LaMP
BONIS Anne anne.bonis@uca.fr CNRS GEOLAB
MAILHOT Gilles gilles.mailhot@uca.fr CNRS FRE
squizzato virginie vsquizzato@clermontmetropole.eu Clermont Metropole
SIME-NGANDO Télesphore telesphore.sime-ngando@uca.fr CNRS LMGE
LEBLANC-FOURNIER Nathalie nathalie.leblanc@uca.fr UCA PIAF
BOUDET Julie julie.boudet@uca.fr UCA GDEC
BESSE-HOGGAN Pascale Pascale.Besse@uca.fr UCA ICCF
Legué Valérie valerie.legue@uca.fr UCA PIAF
Steinmetz Lucille lucille.steinmetz@inra.fr INRA UMR Herbivores
Prevot Vanessa vanessa.prevot@uca.fr CNRS ICCF
Michelin Yves yves.michelin@vetagro-sup.fr VAS UMR Territoires
MOULIA Bruno bruno.moulia@inra.fr INRA PIAF
BLOOR Juliette juliette.bloor@inra.fr INRA UREP
BEJAR Bernard bernard.bejar@cereales-vallee.org Céréales Vallée/LIT GCA
Ravel Catherine catherine.grand-ravel@inra.fr INRA GDEC
LEROUX Fabrice fabrice.leroux@uca.fr UCA ICCF
SAUDREAU Marc marc.saudreau@inra.fr INRA PIAF
Palazon Roger roger.palazon@idele.fr Idele D.régional
Cécile Ferrieux cecile.ferrieux@agroparistech.fr AgroParisTech UMR Territoires
LECOUVIOUR Fabien fabien.lecouviour@limagrain.com Limagrain Europe
Charrier Guillaume guillaume.charrier@inra.fr INRA UMR PIAF
Koko Jonas UCA LIMOS
DE FRANCESCO Philippe p.defrancesco@auvergnerhonealpes-alimentaire.comARIA ARA
TRAORE Amidou amidou.traore@inra.fr INRA QUAPA
Bourceret Amélie amelie.bourceret@irstea.fr IRSTEA LISC
DUBOS Frédéric dubos.f@allier.fr Conseil dép/UCA
Vassal Nathalie nathalie.vassal@vetagro-sup.fr VetAgro Sup UREP
Vincent Allard vincent.allard@inra.fr INRA UMR GDEC
François Pinet francois.pinet@irstea.fr Irstea UR TSCF






